
 

UCHWAŁA NR II/6/24 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem  28.638.171,67 zł, 

a) bieżące w wysokości  13.094.073,37 zł, 

b) majątkowe w wysokości 15.544.098,30 zł. 

2. Plan wydatków ogółem  31.991.122,67 zł, 

a) bieżące w wysokości  14.382.262,03 zł, 

b) majątkowe w wysokości 17.608.860,64 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.352.951,00 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1.017.198,73 zł. 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.210.000,00 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.125.752,27 zł. 

§ 5. Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2024 r. określa załącznik Nr 3. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r. określa załącznik Nr 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 2910



§ 7. Traci moc: 

1. Załącznik Nr 3 „Wydatki na zadania majątkowe w 2024 r.” z Uchwały Nr L/315/24 Rady Miejskiej 

w Surażu w sprawie zmian budżetu gminy Suraż na 2024 rok z dnia 20 marca 2024 r. 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r.” 

z Uchwały Nr XLVIII/305/24 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

§ 8. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Teresa Ponińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2910



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 28.05.2024r.   DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 
ROK. 

  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST            w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2910



1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 34 000,00 0,00 600,00 34 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 000,00 0,00 600,00 13 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

13 000,00 0,00 600,00 13 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 210 758,00 0,00 8 740,00 219 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 740,00 8 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 1 240,00 1 240,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

852   Pomoc społeczna 239 746,00 0,00 2 263,00 242 009,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 2 243,00 2 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2910



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 243,00 2 243,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 20,00 20,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 20,00 20,00 

855   Rodzina 408 005,01 -500,00 500,00 408 005,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

500,00 -500,00 500,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

500,00 -500,00 500,00 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 10 818 549,70 -500,00 42 103,00 10 860 152,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

41 344,85 0,00 0,00 41 344,85 

 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2910



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 764 000,00 0,00 10 000,00 1 774 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 274 000,00 0,00 10 000,00 1 284 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 15 530 898,30 0,00 23 200,00 15 554 098,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

158 655,15 0,00 0,00 158 655,15 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2910



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

bieżące razem: 1 968 220,67 0,00 2 700,00 1 970 920,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 28 317 668,67 -500,00 321 003,00 28 638 171,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2910



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 28.05.2024r.   WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921     

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92105   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 245 573,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 573,64    245 573,64    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 248 573,64    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 573,64    245 573,64    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 1 458 099,93    1 392 099,93    1 392 099,93    15 000,00    1 377 099,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 513 099,93    1 447 099,93    1 447 099,93    15 000,00    1 432 099,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    

  60004   
Lokalny 
transport 

zbiorowy 

przed zmianą 47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2910



po zmianach 62 000,00    62 000,00    62 000,00    0,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 000,00    62 000,00    62 000,00    0,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 411 099,93    1 345 099,93    1 345 099,93    15 000,00    1 330 099,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 451 099,93    1 385 099,93    1 385 099,93    15 000,00    1 370 099,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 28 187,86    28 187,86    28 187,86    0,00    28 187,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 187,86    38 187,86    38 187,86    0,00    38 187,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 5 730 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 700 000,00    5 700 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 745 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 700 000,00    5 700 000,00    0,00    0,00    0,00    

  70005   

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościa
mi 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 469 498,85    2 469 498,85    2 347 738,85    1 716 749,00    630 989,85    0,00    121 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 46 000,00    46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 515 498,85    2 515 498,85    2 393 738,85    1 716 749,00    676 989,85    0,00    121 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75022   

Rady gmin 
(miast i miast 

na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 111 200,00    111 200,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    103 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 149 200,00    149 200,00    45 500,00    0,00    45 500,00    0,00    103 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2910



po zmianach 23 600,00    23 600,00    23 600,00    0,00    23 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 500,00    21 500,00    21 500,00    0,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75075   

Promocja 

jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 13 626,00    13 626,00    13 626,00    1 626,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 626,00    21 626,00    21 626,00    1 626,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     

Bezpieczeństw

o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

przed zmianą 127 357,00    122 357,00    96 804,00    36 029,00    60 775,00    0,00    25 553,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 000,00    23 000,00    15 000,00    10 000,00    5 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 150 357,00    145 357,00    111 804,00    46 029,00    65 775,00    8 000,00    25 553,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75412   
Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 109 665,00    109 665,00    84 112,00    35 142,00    48 970,00    0,00    25 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 000,00    18 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 127 665,00    127 665,00    94 112,00    45 142,00    48 970,00    8 000,00    25 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 
zadań 

zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio

m 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 32 000,00    32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 000,00    42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75495   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 10 400,00    10 400,00    10 400,00    0,00    10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 400,00    15 400,00    15 400,00    0,00    15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 700,00    6 700,00    6 700,00    0,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2910



zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 700,00    8 700,00    8 700,00    0,00    8 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 700,00    6 700,00    6 700,00    0,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 4 957 865,00    4 957 865,00    4 786 378,00    3 794 773,00    991 605,00    0,00    171 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110 803,00    110 803,00    110 803,00    0,00    110 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 068 668,00    5 068 668,00    4 897 181,00    3 794 773,00    1 102 408,00    0,00    171 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80195   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 157 096,00    157 096,00    146 712,00    44 500,00    102 212,00    0,00    10 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110 803,00    110 803,00    110 803,00    0,00    110 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 267 899,00    267 899,00    257 515,00    44 500,00    213 015,00    0,00    10 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 57 733,00    57 733,00    57 733,00    0,00    57 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110 803,00    110 803,00    110 803,00    0,00    110 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 168 536,00    168 536,00    168 536,00    0,00    168 536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 633 419,00    633 419,00    416 440,00    278 550,00    137 890,00    0,00    216 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 658 419,00    658 419,00    441 440,00    278 550,00    162 890,00    0,00    216 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85202   
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 108 000,00    108 000,00    108 000,00    0,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 133 000,00    133 000,00    133 000,00    0,00    133 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

od innych 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 108 000,00    108 000,00    108 000,00    0,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 133 000,00    133 000,00    133 000,00    0,00    133 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921     

Kultura i 

ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 395 600,00    457 600,00    115 500,00    1 500,00    114 000,00    342 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 938 000,00    1 938 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 435 600,00    487 600,00    145 500,00    1 500,00    144 000,00    342 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 948 000,00    1 948 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92109   

Domy i ośrodki 

kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 883 500,00    455 500,00    115 500,00    1 500,00    114 000,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 428 000,00    1 428 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 923 500,00    485 500,00    145 500,00    1 500,00    144 000,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 438 000,00    1 438 000,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 31 000,00    31 000,00    31 000,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2910



zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 41 000,00    41 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 53 000,00    53 000,00    53 000,00    0,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 63 000,00    63 000,00    63 000,00    0,00    63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 164 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    164 000,00    164 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 456 793,36    12 103 506,36    11 080 138,36    6 154 329,00    4 925 809,36    347 100,00    541 328,00    44 940,00    0,00    90 000,00    17 353 287,00    17 353 287,00    158 655,15    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 314 803,00    304 803,00    296 803,00    10 000,00    286 803,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 771 596,36    12 408 309,36    11 376 941,36    6 164 329,00    5 212 612,36    355 100,00    541 328,00    44 940,00    0,00    90 000,00    17 363 287,00    17 363 287,00    158 655,15    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  60004   

Lokalny 

transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2910



po zmianach 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 968 252,67    1 968 252,67    740 236,67    238 409,00    501 827,67    0,00    1 228 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 970 952,67    1 970 952,67    742 936,67    238 409,00    504 527,67    0,00    1 228 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2910



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 28.05.2024r.    Wydatki na zadania majątkowe w 2024 r. 
           

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 2024 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.** 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę 
wyniesionego skrzyżowania ulic Zabłudowskiej, 
Białostockiej i Zagumiennej w Surażu 

52 328,34 52 328,34 52 328,34 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

2 600 60014 

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 
Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 
1488B na odcinku ul. Zabłudowskiej w Surażu 
(od skrzyżowania z ul. Białostocką do 
skrzyżowania z ul. 11 Listopada) i Nr 1521B na 
odcinku ul. Piłsudskiego w Surażu do granicy 
gminy (gm. Suraż)” 

138 067,50 138 067,50 138 067,50 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

3 600 60014 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę 
wyniesionego skrzyżowania drogi powiatowej Nr 
1507B z drogą powiatową Nr1514B w 
m.Zimnochy  
- Susły 

55 177,80 55 177,80 55 177,80 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

4 600 60016 
Przebudowa ulicy Cmentarnej w Surażu - 
dokumentacja techniczna 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m.Średzińskie  - 
dokumentacja techniczna 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

4 700 70095 

Rewitalizacja obszarów miejskich oraz budowa 
infrastruktury sportowej w Surażu. Zadanie nr 1 – 
Rewitalizacja Rynku ruskiego oraz adaptacja 
byłego budynku dworca PKS w Surażu. Zadanie 
nr 2 Budowa placu zabaw w Surażu. Zadanie nr 
3 Budowa „Skatepark” w Surażu 

2 100 000,00 1 190 000,00 290 000,00 0,00 900 000,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

5 700 70095 

Poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Suraż. 
Zadanie Nr 1 Modernizacja energetyczna 
(termomodernizacja) budynku Urzędu Miejskiego 
w Surażu wraz z częścią mieszkalną. Zadanie nr 
2 Modernizacja energetyczna 
(termomodernizacja) budynku Szkoły 
Podstawowej w Surażu wraz z modernizacją 
budynku kotłowni. 

8 150 000,00 4 510 000,00 910 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

6 630 63095 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
zagospodarowania terenu w ramach projektu „ 
Szlak wodny Pisa-Narew ” 

110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2910



7 720 72095 Cyberbezpieczny SAMORZĄD  172 451,00 172 451,00 13 795,85 0,00 25 384,83 133 270,32 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

8 754 75405 
Środki na fundusz wsparcia Policji - 
Dofinansowanie zakupu samochodu Komisariatu 
Policji w Łapach  

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

9 900 90001 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją przepompowni w m. Suraż – w tym 
opracowanie dokumentacji 

474 185,27 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

10 900 90001 
Kompleksowa przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Surażu 

7 104 500,00 7 042 488,00 484 244,85 0,00 6 558 243,15 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

11 900 90015 
Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Suraż 

2 038 275,66 2 019 348,00 69 348,00 0,00 1 950 000,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

12 921 92109 
Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w 
Zimnochach -Świechach 

14 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

13 921 92109 Budowa altany w Zimnochach - Świechach 12 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

14 921 92109 
Wykonanie instalacji OZE na budynku świetlicy w 
Rynkach 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

15 921 92109 

Modernizacja infrastruktury kulturalnej w 
miejscowości Kowale i Zawyki gmina Suraż” 
Zadanie nr 1 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Zawykach, gm. Suraż Zadanie nr 2 Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w Kowalach, gm. Suraż 

2 666 000,00 1 379 000,00 105 000,00 0,00 1 274 000,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

16 921 92120 
Konserwacja zabytków ruchomych w Kościele 
Parafialnym p.w. Bożego Ciała w Surażu  

500 000,00 255 000,00 10 000,00 0,00 245 000,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

17 921 92120 
Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej p.w. 
Imienia Maryi w Zawykach  

500 000,00 255 000,00 10 000,00 0,00 245 000,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

Ogółem 24 180 985,57 17 608 860,64 2 677 962,34 0,00 14 797 627,98 133 270,32 x 

* Środki z Programu Odbudowy Zabytków" 490.000zł. 

* Środki z Programu Inwsetycji Strategicznych "POLSKI ŁAD"  13.999.095,65zł. 

* Środki z Konkursu Grantowego cyberbezpieczny 
samorząd 158.655,15zł.  

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2910



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr II/6/24 Rady 

Miejskiej w Surażu 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU. 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa zadania lub 

podmiot 

Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

600 60014 6300 Powiat Białostocki celowa 245.573,64 

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury oraz Biblioteka w 

Surażu 

Podmiotowa 340.000,- 

921 92116 2480 
Biblioteka Podmiotowa 2.000,- 

 Ogółem 
 

587.573,64 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa zadania lub 

podmiot 

Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

754 75412 2820 Zadanie w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej Celowa 8.000,- 

851 85154 2820 Zadanie w zakresie ochrony 

zdrowia Celowa 5.000,- 

921 92195 2360 Zadanie w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa 

narodowego w gminie 
Celowa 100,- 

921 92120 6570 Zadanie w zakresie 

ochrony zabytków Celowa 510.000,- 

 Ogółem 
 

523.100,- 

 Razem kwoty dotacji: 
 

1.110.673,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2910



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr II/6/24 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 28 maja 2024r. 

 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2024R. 

Plan dochodów uległ zmianom w rozdziałach:   

- 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększono o kwotę 2.700,00zł – zadanie zlecone  

polegające na zapewnieniu bezpłatnego transportu na wybory wyborcom niepełnosprawnym 

oraz tym, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat. 

- 60016 Drogi gminne zwiększono o kwotę 600zł – wpłaty za zajęcie pasa drogowego,  

- 60016 Drogi publiczne gminne zwiększono o kwotę 250.000zł – dotacja z Urzędu 

Marszałkowskiego na dofinansowanie zadania „Remont drogi gminnej Nr 132008B  

w miejscowości Zawyki - Ferma”,  

- 75023 Urzędy gmin zwiększono o kwotę 13.200zł – dochody ze sprzedaży samochodu 

Jelcz, 

- 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększono o kwotę 10.000zł – dotacja z Urzędu 

Marszałkowskiego na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego do OSP Suraż,  

- 80195 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 8.740zł – środki z Podlaskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej (7.500) oraz wpłaty rodziców (1.240) jako wkład w organizację 

wycieczki,  

- 85202 Domy Pomocy społecznej zwiększono o kwotę 2.243zł – zwrot z lat poprzednich za 

domy pomocy społecznej,  

- 85228 Usługi opiekuńcze zwiększono o kwotę 20zł – wpłaty rodzica za świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych,  

- 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury – dotacja z Powiatu Białostockiego na 

dofinansowanie  festynu GRODZISKO w kwocie 3.000zł,  

- 92109 Domy kultury, świetlice - pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego z programu 

„Odnowa wsi” w kwocie 30.000zł na dofinansowanie zadania pn. „Zagospodarowanie 

wspólnej przestrzeni wiejskiej w miejscowości Lesznia, Średzińskie, Zimnochy.   

 

Plan wydatków uległ zmianom w rozdziałach:    

- 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększono o kwotę 2.700,00zł. – opłata za transport do 

lokali wyborczych,  

- 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększono o kwotę 15.000zł – opłata za dodatkowe 

kursy PKS,  

- 60016 Drogi publiczne gminne po otrzymaniu środków (250 tys.) z Urzędu 

Marszałkowskiego dokonano zmiany montażu finansowego zadania pn.„Remont drogi 

gminnej Nr 132008B w miejscowości Zawyki – Ferma. Zastąpiono wkład gminy  

w kwocie 250tys. na ww. zadanie otrzymaną pomocą finansową, zaś środki własne 

przeznaczono na pozostałe wydatki ujete w niniejszej uchwale,   

- 60016 Drogi publiczne gminne zwiększono o kwotę 40.000zł na bieżące utrzymanie dróg 

gminnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2910



- 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększono o kwotę 15.000zł – opłata 

decyzji warunków zabudowy oraz ogłoszeń w prasie zbycia nieruchomości gminnych,  

- 75022 Rady gmin zwiększono o kwotę 38.000zł – zakup systemu eSesja wraz z serwerami 

transmisji, tabletami i szkoleniem,  

- 75075 Promocja jst zwiększono o kwotę 8.000zł – zakup flag, mównicy, stojaków na flagi, 

statuetki orła na pomnik Nieznanego Żołnierza,  

- 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększono o kwotę 18.000zł – zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego (10tys.) oraz w formie dotacji (8tys.) jako wkład do umowy z Powiatem 

Białostockim,  

- 75495 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 5.000zł – na organizację międzygminnych 

zawodów OSP,  

- 80195 Pozostała działalność w oświacie zwiększono o kwotę 110.803zł – organizacja 

wycieczki z programu „Poznajemy Podlaskie”(8.740) oraz zabezpieczenie w planie 

finansowym urzędu środków na oświatę w kwocie 102.063zł,  

- 85202 Domy Pomocy Społecznej zwiększono o kwotę 25.000zł – opłata za domy pomocy 

społecznej,  

- 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury zwiększono o kwotę 3.000zł – koncert 

muzyczny na festynie GRODZISKO,  

- 92109 Domy kultury, świetlice zwiększono na wydatki zwiazane z realizacją wniosku pn.  

„Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni wiejskiej w miejscowości Lesznia, Średzińskie, 

Zimnochy (zakup ławek, altany, klimatyzacji, wyrównanie działki i ułożenie kostki 

betonowej, nasadzenie drzew) w kwocie 30.000zł,  

- 92109 Domy kultury i świetlice zwiększono o kwotę 10.000zł na opłatę za energię 

elektryczną w świetlicy w Kowalach, Zawykach, Rynkach i Zimnochach. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2910


		2024-06-10T12:30:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




